Zasady przeprowadzania zapisów na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu  

Zapisy na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu odbyły się na zasadach określonych w art. 15 ust. 5 Ustawy oraz w Statucie Funduszu, tzn. Towarzystwo 
dokonało zapisu na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszy w łącznej kwocie 4.800.000 (słownie: cztery miliony osiemset tysięcy) złotych w terminie 14 
(słownie: czternastu) dni od dnia doręczenia Towarzystwu zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na utworzenie Funduszu. Z wpłat do Funduszu w 
ramach zapisów Towarzystwo stworzyło portfele inwestycyjne Subfunduszy. Wysokość wpłat na Jednostki Uczestnictwa każdego z Subfunduszy

[...]

Zasady przeprowadzania zapisów na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu  

Zapisy na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu odbyły się na zasadach określonych w art. 15 ust. 5 Ustawy oraz § 2 ust. 7-9 Statutu Funduszu, tzn. 
Towarzystwo dokonało zapisu na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszy w łącznej kwocie 4.800.000 (słownie: cztery miliony osiemset tysięcy) złotych w 
terminie 14 (słownie: czternastu) dni od dnia doręczenia Towarzystwu zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na utworzenie Funduszu. Z wpłat do 
Funduszu w ramach zapisów Towarzystwo stworzyło portfele inwestycyjne Subfunduszy. Wysokość wpłat na Jednostki Uczestnictwa każdego z